
Ogłoszenie nr 40883 - 2017 z dnia 2017-03-10 r.

Głogów: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 34523-2017

Data: 01/03/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Głogowie, Krajowy numer identyfikacyjny 39062686900000, ul. Piotra Skargi  8, 67-200  

Głogów, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 768 334 118, e-mail sekretariat@tbsglogow.pl, faks 768 334 118. 

Adres strony internetowej (url): www.tbsglogow.pl

Adres profilu nabywcy: 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne: 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: III.1.3. a)

W ogłoszeniu jest: a) wykonał należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył, w okresie ostatnich pięciu lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, dwa (2) zamówienia na roboty budowlane, w

rozumieniu ustawy Prawo budowlane (art.3 pkt. 7), składające się łącznie na: - budowę dwóch (2) obiektów budowlanych, stanowiących budynki

mieszkalne wielorodzinne w standardzie wykończenia „pod klucz” lub obiekty użyteczności publicznej, o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż

1 600 m2 w każdym z budynków oraz o wartości robót budowlanych minimum 4.000.000 zł brutto każdy (słownie: cztery miliony złotych brutto), 

W ogłoszeniu powinno być: a) wykonał należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył, w okresie ostatnich pięciu

lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, dwa (2) zamówienia na roboty

budowlane, w rozumieniu ustawy Prawo budowlane (art.3 pkt. 7), składające się łącznie na: - budowę, przebudowę lub rozbudowę dwóch (2)

obiektów budowlanych, stanowiących budynki mieszkalne wielorodzinne lub obiekty użyteczności publicznej, o powierzchni użytkowej nie

mniejszej niż 1 600 m2 w każdym z budynków oraz o wartości robót budowlanych minimum 4.000.000 zł brutto każdy (słownie: cztery miliony

złotych brutto), 

Z powodu braku aktywności zostaniesz wylogowany za  sekund. Kliknij tu, aby pozostać na stronie..

Towarzystwo Budownictwa
Społecznego Sp. z o.o. w Głogowie
Zamawiający
Strona główna BZP
Moje ogłoszenia
Nowe
Przeglądaj

Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, że Państwa ogłoszenie przesłane w dniu 2017-03-10 zostało opublikowane w Biuletynie
Zamówień Publicznych w dniu 2017-03-10 (numer ogłoszenia 40883-2017).
Wszelkie uwagi i komentarze w sprawie publikacji ogłoszeń prosimy kierować na biuletynzp@uzp.gov.pl 

  

file:///Users/RobertMusial/Desktop/40883-2017.html#
file:///in/Default.aspx
file:///IN/AnnouncementChoice.aspx
file:///IN/MyAnnouncements.aspx
file:///Users/RobertMusial/Desktop/40883-2017.html#
file:///Users/RobertMusial/Desktop/40883-2017.html#
file:///Users/RobertMusial/Desktop/40883-2017.html#


Ogłoszenia BZP
Przeglądaj
Pozostałe
Zmień hasło
Wyloguj

Urząd Zamówień Publicznych.
Wydrukuj potwierdzenie    Pobierz ogłoszenie

Copyright © 2010 Urząd Zamówień Publicznych

file:///Out/Search.aspx
file:///Adm/PasswordChange.aspx
file:///Adm/Login.aspx?Logout=true
http://www.uzp.gov.pl/

